
BUJ5^igjPU-MA
rCÔDOe', ( /?r)9i

~~-Ç.OâO
PfOC
Rs

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n° 016/2021, do tipo menor preço por

item, visando o Registro de Preços para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para

fornecimento de equipamentos e materiais de uso odontológico, para atender as necessidades

da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA, cujo objeto foi adjudicado as empresas:
COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

00.270.120/0001-09, com sede na Rua Antônio de Miranda n° 221 Bairro: Centro, CEP:

65.900-620 Cidade: Imperatriz - MA, vencedora do certame no valor total de RS 159.923,40

(cento e cinquenta e nove mil novecentos e vinte  e três reais e quarenta centavo), GLO

BAL DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n" 08.353.510/0001-54, com sede

na Rua Henrique Pereira de Souza n° 392 Bairro: Parque Piauí, CEP: 65.636-210 Cidade: Ti-
mon - MA, vencedora do certame no valor total de RS 264.380,01 (duzentos e sessenta e

quatro mil trezentos e oitenta reais e um centavos), DENTAL UNIVERSO EIRELI, ins
crita no CNPJ sob 0 n° 26.395.502/0001-52, com sede na Rua ERE, SALA 303, n° 34 Bairro:

Prado, CEP: 30.411-052 Cidade: Belo Horizonte - MG, vencedora do certame no valor total

de R$ 6.605,50 (seis mil seiscentos e cinco reais  e cinquenta centavos), QUICKBUM E-

COMMERCE - EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 30.323.616/0001-64,  com sede na Rua

Garrincha-do-Mato-Grosso n° 440, Setor 3, Baimo: Jardim Vaie das Perobas, CEP: 86.709-

742 Cidade: Arapongas - PR, vencedora do certame no valor total de R$ 3.800,00 (três mil

oitocentos reais), MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob 0 n” 38.259.748/0001-86, com sede na Rua Cipriano de Carvalho rf 195, Bairro:

Cinquentenário, CEP: 30.570-020 Cidade: Belo Horizonte - MG, vencedora do certame no

valor total de RS 35.820,00 (trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais), nos termos da Lei

Federal n° 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° 004/2021e suas alterações,

Lei Complementai' n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela

Lei Complementar n® 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a Lei Fede

ral rf 8.666/1993 e demais nonnas pertinentes à espécie. O Pregoeiro informa ainda, que os

autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente.

Buriticupu/MA, em 03 de agosto de 2021.

PEDRO FRANKLIN DE VITERBO

Pregoeiro

L
'de Híerbo

Pedro FÍ



V

V

«



Assinado eletronicamente por; - CPF: . . em 0 - IP com n“:
BURITIÍU

Proc JZ2^ 'Çy
-MA

 I /?n?i
Wí-AFIs.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DIÁRIO OFICIAL
Ano 1 - Edição N° 081 de 11 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por:
em 0 - IP com n“;

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=356
CPF: .

Piglna(s) 1 de 6aDOM



\



Assinado eletronicamente por: -CPF: . . em 0 - IP com n°:
BURITICUPU-MA

Proc /tr^V/ iT-77/2021

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO Ano 1 - Edição N° 081 de 11 de Agosto de 2021

o QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE l-
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO
RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N“ 015/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N“ 016/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2021

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA: AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/2021
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2021

Assinado eletronicamente por:
em 0 - IP com n°:

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=356
CPF: .

Páglna(s) 2 de 6aDOM



Assinado eletronicamente por: - CPF: . em 0 - IP com n“:

io(>3
Proc /2021

DIÁRIO OFICIAL FIS.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO Ano 1 - Edição N° 081 de 11 de Agosto de 2021
EMPRESARIAL EIRELI,

05.321.253/0001-80, com sede na Rua Um, n° 17, Quadra 02.
Bairro: Loleamento Nova Canaã (Maioba-Mocajituba), CEP:
65.130-000 Cidade: Paço do Lumiar - MA, vencedora do certame
no valor total de RS122.08I,80 (cento e vinte e dois mil oitenta e

um reais e oitenta centavos), SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

41.488.339/0001-66. com sede na Rua Três, n° 16 B, Letra E PQ

Topázio, Bairro: Jardim Bela Vista, CEP: 65.072-741 Cidade: Sâo
Luís - MA. vencedora do certame no valor total de R$ 46.059,50

(quarenta e seis mil cinquenta e nove reais e cinquenta
centavos), nos termos da Lei Federal n° 10.520/2002,

regulamentada pelo Decreto Municipal n° 004/2021  e suas
alterações. Lei Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela
.Lei Complementar n® 147/2014 e pela Lei Complementar n“
155/2016 e aplicando-se subsidiariamcnte no que couberem a Lei

Federal n° 8.666/1993 e demais normas pertinente^  à espécie. O
Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente.
Buriticupu/MA. em 29 de julho de 2021. Pedro Franklin de
Viterbo Pregoeiro

in.scrita no CNPJ sob o n'
- LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:

RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021 Torno público o
resultado do PREGÀO ELETRÔNICO n° 016/2021. do tipo menor

preço por item, visando o Registro de Preços para eventual
contratação de pessoa (s) jurídica (s) para fornecimento de
equipamentos c materiais dc uso odontológico, para atender as
necessidades da Rede Municipal dc Saúde de Buriticupu/MA. cujo
objeto foi adjudicado as empresas: COSTA ASSUNCAO
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

00.270.120/0001-09, com sede na Rua Antônio de Miranda n^ 221
Bairro: Centro, CEP: 65.900-620 Cidade: Imperatriz - MA.
vencedora do certame no valor total de R$ 159.923,40 (cento e

cinquenta e nove míl novecentos e vinte e três reais e quarenta
centavo), GLOBAL DISTRIBUIDOR.A EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o n" 08.353.510/0001-54. com sede na Rua Henrique

Pereira de Souza n“ 392 Bairro: Parque Piaui. CEP: 65,636-210
Cidade: Timon - MA. vencedora do certame no valor total de R$

264.380,01 (duzentos e sessenta e quatro mil trezentos e oitenta
reais e um centavos), DENTAL UNIVERSO EIRELI inscrita
no CNPJ sob 0 n° 26.395.502/0001-52. com sede na Rua ERE.

SALA 303, n° 34 Bairro: Prado. CEP: 30.411-052 Cidade: Belo
Horizonte - MG, vencedora do certame no valor total de R$

6.605.50 (seis mil seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos).
QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI, inscrita no CNPJ sob
o n° 30.323.616/0001-64, com sede na Rua Garrincha-do-Malo-
Grosso n” 440, Setor 3, Bairro: Jardim Vale das Perobas, CEP:

86.709-742 Cidade: Arapongas - PR. vencedora do certame no
valor total de RS 3.800,00 (três mil oitocentos reais).
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o rf 38.259.748/0001-86. com sede na Rua

Cipriano de Carvalho n° 195, Bairro: Cinquentenário, CEP:
30.570-020 Cidade: Belo Horizonte - MG, vencedora do certame
no valor total de R$ 35.820,00 (trinta e cinco mil oitocentos e

vinte reais), nos termos da Lei Federal n® 10.520/2002.

regulamentada pelo Decreto Municipal n'
alterações. Lei Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela
Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar n®
155/2016 e aplicando-se subsidiariamcnte no que couberem a Lei
Federal n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes  à espécie. O

Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente.
Buriticupu/MA. em 03 de agosto de 2021. PEDRO FRANKLIN
DE VI TERBO Pregoeiro

004/202le suas

- LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 015/2021 Tomo público o
resultado do PREGÀO ELETRÔNICO n° 015/2021, do tipo menor

preço por item, visando o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada contratação de empresa especializada em confecção c
serviços de malharia em geral, destinados a atender as necessidades
do município de Buriticupu - MA, cujo objeto foi adjudicado as

empresas: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 31.112.914/0001-78. com sede na Rua

Uruguai Bairro: Jacu, CEP: 65.930-000 Cidade Açailândia - MA,
vencedora do certame no valor total de RS 37.913,00 (trinta e

'sente mil novecentos e treze reais). L S SANTOS PRODUTOS
E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o n° 14.821.205/0001-42.
com sede na Rua 15 de dezembro n° 775 Bairro: Cidade Nova.

CEP: 65.922-000 Cidade: João Lisboa - MA, vencedora do certame
no valor total RS 73.525,00 (setenta e três mil quinhentos e

vinte e cinco reais), CRISTI.ANI DE SOUSA REIS - EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n® 26.605.174/0001-71, com sede na Rua Q

E (CJ P SIMPLICIO) n° 17, CASA 17 - A, Bairro: Pedro Simplício
CEP: 64,808-020 Cidade: FLORIANO - PI. vencedora do certame
no valor total R$

seiscentos e oitenta e seis reais e dez centavos), nos termos da Lei

Federal n° 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n°
004/202 le suas alterações. Lei Complementar n° 123/2006 e
alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei
Complementar n° 155/2016 e aplicando-se subsidiariamcnte no que
couberem a Lei Federal n® 8.666/1993 e demais normas pertinentes

à espécie. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se
encontram com vistas franqueadas aos interessados  a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente.
Buriticupu/MA. em 29 de julho dc 2021. Pedro Franklin de

Viterbo Pregoeiro

186.686,10 (cento e oitenta e seis mil

- LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
RESULTADO DE JULGAMENTO/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 021/2021 Tomo público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n° 021/2021. do tipo menor

preço por item, para a Formação dc Registro dc Preços visando a
Aquisições de Livros Didáticos, para atender as necessidades da
Rede Municipal de Ensino, junto a Secretaria Municipal dc
Educação de Buriticupu/MA, cujo objeto foi adjudicado a empresa:

Assinado eletronicamente por: S
em 0 - IP com n°: gV

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficiat/?id=356 Ml

S
CPF: .

SAs-_-
Página|s)4de6aOOM


